Incipit duleiloquium diserecionis ad animan

Ineipit: f. 31 r

Loquar seereto anime mee amiea uonfabulaeione
eXigam ab ea quod seire eupio. Nemo alienus •••

Explieit: f. 35
r

••• una anima in faueibus dyaboli mansisset.

[sermones de beata virgine Karia]

Incipit: f. 38
ra

De sapienti& edifieio. Coneeptio intemerate vir
ginis lliarie matris domini salvatoris omni qua
est ipsa de parente eoneepta •••

Explieit: f. 81 ra

••• et beatitudinis sue Jhesus Christus filius
tuus dominus noster qui est super omnia deus
benedictus in seeula, amen. Sit ~aus deo.

Cod. 201/167

Cod. 202/168:

saee. 1Y
Papier
314 fol.
294 x 218 mm
2 001.

cf. Gottlieb I 17

Cod. 203/169:

saee. "y;y
Pergament und

Papier
183 fol.
296 x 215 mm
f. 38 - 95 et

114 - 170: 2

cL Gottlieb L 41

Tabula iuris

Incipit: f. 171
r

: b
Explicit: f. 179

Cod. 203/169

[P. 87ra - 88rb Sermo b. Leo pape de passione
domini,

f. 88va 90va Sermo(nes duo) Fulgeneij episeopi
de nativitate domini,

f. gOva - 93ra Sermo AdaCl abbatis de passione
domini,

f. 93ra - 95vb Sermo eiusdem de aseensione domini]

Explieit: f. 170
Vb

••• nos perdueatfilius virginis sponsus eeelesie
Christus deus noster qui c[um] d[eo] p[atre] et
spiritu s[aneto] vivit et regnet per omnia
s[eeula] s[eculorum] armen].

[Sermones diversi XX]

Ineipit: f. 114
ra

In vigilia nativitatis Christi ••• Nullo tempore.
euro esset

Ineipit: f. 96
r

.
Et de opere monaehorum seribere ••• Iussioni tue
sanete frater Aureli tanto devoeius me •••

Augustinus de opere monaehorum

r
Explieit: f. 111
••• aliud traetandum vel emendanduo videtur
reseriptis tue beatitudinis noverim amen. Ex
plieit liber Augustini de opere monaehorum anno
domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo
sexto per Ulrieum Plannek de Eystavia tune tem
paris pedellum faeultatis inelite theologiee studii
Wiennensis.

Liter b. Ambrosii eniseopi de vita solitaria

Ineipit: f. 84ra

Libet de singularis vite meritis pauea per
stringere et quidem de prefate vite •••

Explieit: f. 87
ra

••• ipsius dono quod promittimus impleamus per
Christum d[ominum] n[ostram] a[me]n.

[Sermones]

Ineipit: f. 87ra

Saeramentum dileetissimi dominiee passionis in
salutem humani •••

Explieit: f. 95
vb

••• omnia qui vivit et regnat per omnia seeula
seeulorum amen ete.

[Fragmentum theolov,. ]

Ineipit: f. 81
va

Sex dies sunt in quibus operari debemus·, septimus
dies requieeionis est. Tria sunt, que nos •••

rb
Explici t: f. 83
••• sunt pax et iustieia tempore mundati eon
seieneie ••• [ineomplete].